
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА 

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 

От 12.09.2023г.                                                                                     № 277 - О/Д 

 

п.Заводской 

 

 

О закреплении наставнических пар с 

письменного согласия их участников на возложение на них 

дополнительных обязанностей, связанных с наставнической 

деятельностью, в 2023-2024 учебном году 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ ООШ № 18 

им.Д.А.Шеметова пос. Заводской МО Ейский район от 30 августа 2023 года № 1, 

с учетом мнения первичной профсоюзной организации МБОУ ООШ № 18 

им.Д.А.Шеметова пос. Заводской МО Ейский район (протокол № 1 от 

01.09.2023года), в целях оказания методической помощи молодому специалисту 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить в 2023-2024 учебном году работу наставнической пары: 

          1.1.Наставник - учитель начальных классов Гордиенко Татьяна Андреевна; 

          1.2.Наставляемый - учитель начальных классов Кухарская Юлия 

Александровна (наставляемый); 

Основание: согласие Гордиенко Т.А. согласие Кухарской Ю.А. 

           2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Аущенко Татьяну Васильевну. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                И.Л.Лущик 

 

 
 

 

 


		2023-09-13T21:36:10+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




